

**Safranbolu'da  
Bir Zaman;  
Bir Başkan...**

**(1974 - 1980)**



**SAFRANBOLU'DA  
BİR ZAMAN;  
BİR BAŞKAN...**

**( 1974 – 1980 )**

Yeniden gözden geçirilmiş 2. basım

**KIZILTAN ULUKAVAK**

**T.C. SAFRANBOLU BELEDİYESİ KÜLTÜR HİZMETİDİR**

**2010**



*“Safranbolu’da bir zaman”ın sıkıntılarını  
da, mutluluklarını da birlikte paylaştığımız;  
saygıdeğer eşim Sungur ULUKAVAK’a  
ve sevgili kızlarım Doç.Dr.Tansu ÇİFTÇİ  
ile Yard.Doç.Dr. Gülsu HARPUTLUGİL’e,*



## Ö N S Ö Z

Bir tarihe tanıklık etmiş olan Safranbolu, zaman kitabına adını altın harflerle yazdırmayı başarmış rüya kentlerden biridir. Günümüzden istediğiniz araçla zaman tüneline geçermişçesine Safranbolu'ya vardığınızda geçmiş bir tarihte, başka bir sayfadan bakacaksınız dünyaya...

Bu eşsiz tattaki kentin bugünlere, dünya tarafından da kabul edilen bir kalitede gelmesine emek veren değerli insanlar şüphesiz bulunmaktadır. Bu da, Safranbolu'ya bizim gibi birçok aşığının olduğunun kanıtıdır. 17 Aralık 1994 yılında **UNESCO** tarafından '**DÜNYA MİRAS LİSTESİ**'ne alınan ve "Dünya Miras Kenti" unvanını alan Safranbolu, geçmişini muntazam şekilde sakladığını; sonraki nesillere aktarımın sağlanması için kaliteli bir köprünün kurulduğunu ispatlamıştır. Safranbolu'nun bu unvanı alması için geçirdiği evrelerde; Belediye eski başkanımız, Sayın Kızıltan ULUKAVAK emeği geçen Safranbolu aşığı değerli insanlardan biridir. 2005 yılında büyük bir özenle hazırlayıp baskıya sunduğu '**SAFRANBOLU'DA BİR ZAMAN; BİR BAŞKAN... (1974–1980)**' adlı kitapla katkılarını devam ettirmiştir.

Bize Safranbolu'nun bozulmamış, birçok insanın yaşamayı arzu ettiği bir kent olarak kalmasını sağlayan bu halini sunan, müze kent unvanını alması için emek veren herkese şükranlarımı sunmak istiyorum. Bu değerli hazinenin muhafazasının sürekliliği için üzerimize düşeni en iyi şekilde yapmaya çalışacağız.

Araştırmacı-Gazeteci kimliği ile bilgi ve belgelerin incelenmesine yardımcı olan Sayın **Aytekin KUŞ'a** çok teşekkür ederim.

Safranbolu'nun altın harflerle yazılmış tarihinin bir dönemin, büyük bir titizlik ile derleyen ve kitap haline getirerek o günlere yakından tanıklık etme şansını bizlere ikinci kez sunan değerli üstadımız Sayın **Kızıltan ULUKAVAK'a** saygı ve şükranlarımı sunuyorum. 28.Ocak.2010

Dr. Necdet AKSOY  
Safranbolu Belediye Başkanı





## SUNUŞ

Safranbolu'nun bir dönemini, 1970'li yıllar Safranbolu'sunda yaşananlardan bir demeti konu alan bu kitaba, başlangıçta Altan ÖYMEN'in 2002 yılında yayımlanmış olduğu "Bir Dönem, Bir Çocuk" kitabından esinlenerek, "Safranbolu'da Bir Dönem, Bir Başkan..." adını vermek istediysem de, o kitabı yazarına imzalattırarak bana armağan etmiş bulunan sevgili mimar evlatlarım Gülsu-Timuçin HARPUTLUGİL çifti, "Safranbolu'da Bir zaman; Bir Başkan..." adını önerdiler; ben de onlara katıldım.

Sayın ÖYMEN gibi usta bir gazetecinin anlatım gücüne sahip olma olanağı bulunamasa da, bir Belediye Başkanının karşı karşıya kalabileceği olayları, sorunları, çözümleri, çözümsüzlükleri; Safranbolu'nun kültürel değerleriyle Türk ve Dünya kamuoyuna mal olmasının amaç edinildiği yıllara ilişkin çırpınışları, tartışmaları ve alınan kararları bilmenin de yararlı ve ilginç olabileceğini düşündüm.

Olayları Safranbolu'nun çıkarları doğrultusunda yönlendirmek, uygulanan kararları oluşturanların başında olmak ve tartışmaların odağında yer almak konumunda bulunanın kaleminden olup bitenlerin anlatılması, herhalde geçmişte ulaşılan sonuçların, ilgilenenlerce doğru değerlendirilmesine ve geleceğe ilişkin sağlıklı öngörülerde bulunulabilmesine yardımcı olabilecektir

Yerel yönetimler, halk oyuna dayalı siyasal organlardır; Belediye Başkanlarının da tamamına yakın büyük çoğunluğu, bağımsız değil, siyasal partilerdendir. Siyasal partiler ise demokrasinin vazgeçilmez ögesidir. Dolayısıyla Belediye Başkanının partili olması doğaldır; ancak partici olmamalıdır. Bu kitap böyle bir kişinin; partili olan, partici olmayan bir belediye başkanının tarafsız gözlemlerini, objektif irdelemelerini içermektedir.

Aslında 1970'li yılların başlarındaki genel seçimlerde Safranbolu'da, üyesi olduğu parti % 30-32 dolaylarında oy alırken, kendisi iki kez % 53,5 ve % 51,3 oranında oy alarak Belediye Başkanı seçilen ve Belediye Başkanlığı sonrası 22 yıl gibi çok uzun bir süre kamuda, kesintisiz olarak Başbakanlık Yüksek Denetleme Kurulu'nda çok üst görevlerde bulunan ve bu kurumun başkanlığından yaş haddine ulaşarak emekli olan bir kişiden de sübjektif değerlendirmeler beklenmemelidir.

Başkalarının geleceğe dönük beklentileri, geçmişte yaşandıktan ve dolayısıyla siyasal veya kamusal bir beklenti kalmadıktan; kısaca "ununu elemiş, eleğini asmış" konuma gelindikten sonra, 1970'li yılların Safranbolu'sunu, aradan çeyrek yüzyılı aşkın bir süre geçtikten sonra yazmak, hiç kuşkusuz, hem yazanı ve hem de okuyanlarını ön yargılardan uzak tutacaktır.

Olaylar olabildiğince kronolojik bir sıra izlenerek anlatılmağa çalışılmış ise de, yeri geldiğinde birbirleriyle ilişkili olanlar, ard arda sunulmuştur. Olayların içersinde yer alan kişilere değinmek gerektiğinde, onları üzebilecek değerlendirmelerden özellikle kaçınılmıştır. Bugünkü değer yargılarının, geçmişteki görüşlerinden farklı olduğu bilinenlerle ilgili kimi olaylara ise, ya hiç değinilmemek veya adlarına yer verilmemek suretiyle, insan yaşamında kimi görüş ve değerlendirmelerin zamanla değişebileceği gerçeği göz ardı edilmemiştir.

Nitekim, 1970'li yılların ortalarında Safranbolu mimarlık değerlerini ve folklorunu tanıtmaya çabalarına katılmayan, bunları eleştiren ve hatta tefebaş (bindallı) giymiş Safranbolulu kızların televizyondaki programlarını bile, ar namus açısından değerlendirmeye çalışanların, bugün Safranbolu'yu tanıtmanın ve turizmden yararlanmanın uğraşı içerisinde oldukları sevinçle gözlemlenmektedir.

Bu arada, Safranbolu'ya yardım ve katkı sağlayanlar ile saygınlık uyandıran tutum ve davranışlar sergileyenlerin adlarına ve hizmetlerine, şükran duygularıyla özellikle yer vermek de, kendilerine karşı ödenmesi gerekli bir borç olarak kabul edilmiştir.

Tarihten birer yaprak olarak, ayrı bölümler halinde derlenen bu bir tür anılar yumağının, Safranbolu Belediyesi'nin kitap haline getirilmesini uygun bularak basımını üstlenmesini, eski bir Belediye Başkanına karşı gösterilen örnek bir kadirbilirlik olarak nitelendiriyor; bu konuya ilişkin anlayış ve yaklaşımları nedeniyle Belediye Başkanı Sayın Nihat CEBECİ'ye ve kimi bilgi ve belgelerin bulunmasındaki değerli yardımlarından dolayı Safranbolu sevdalısı değerli dostum Sayın Aytekin KUŞ'a ve kitabın basımında gösterdikleri ilgi ve özen için de Karabük GÜVEN OFSET Matbaası yetkililerine teşekkürlerimi sunuyorum.

Safranbolu – 20.12.2004

Kızıltan ULUKAVAK

## **2. BASIM İÇİN SUNUM**

Birinci basımı 2005 yılı başında yapılan "Safranbolu'da Bir Zaman; Bir Başkan" kitabına, Safranbolulular ve Safranboluseverler büyük bir ilgi gösterdiler. Ayrıca, 1970'ler Türkiye'sinin sosyal ve siyasal olaylarının bir ilçe merkezindeki yansımaları ve bir yerel yönetimle olan etkileşimleri çok ilginç bulundu.

Ancak, kitabın belirli sayıdaki ilk baskısından edinmek isteyenlerin tamamının istemleri karşılanamadı. Bu nedenle kitabın ikinci basımının yapılmasına gereksinim duyuldu. Bu amaçla ele alınan konular ve içeriği değiştirilmeksizin kitap yeniden gözden geçirilirken; anlatılanlarla ilişkili yeni fotoğraflar konuldu ve kimi dipnotlar metin içine alındı. Ayrıca, okuma ve taşıma kolaylığı açısından, yenisini, ikinden daha küçük boyutlarda basıldı.

Kitabın ikinci baskısı için .....teşekkür ederim

Safranbolu / /2010

Kızıltan ULUKAVAK

# İÇİNDEKİLER

## 1. BÖLÜM- 1970'LER BAŞINDA SAFRANBOLU : 1-14

Evler satılıyor, dükkanlar kapanıyor / Ekonomik ve sosyal yaşantı / Yeni arayışlar / Kamu kuruluşları ve kamu görevlileri / Safranbolu Adliyesi / Safranbolu Belediyesi / Dünkü ve bugünkü Safranbolu

## 2. BÖLÜM- SAFRANBOLU'DA BİR DÖNEM SONA ERİYOR: 15-24

Siyasal görünüm / Belediye Başkanlığı için CHP'de aday arayışları / Hilmi BAYRAMGİL CHP adayı / Seçim çalışmaları / BAYRAMGİL Başkan, hayat bayram

## 3. BÖLÜM- SEVİNÇ VE HÜZÜN: 25-34

Ankara'da İSMET PAŞA'ya saygı duruşu / Küçük bir yangın; büyük bir kayıp / Safranbolu onulmaz acı içerisinde

## 4. BÖLÜM- ZORAKİ BAŞKAN: 35-48

Aday olmak istememekteki kişisel nedenler / Adaylığı kabul etmekteki zorunluluk / Müşterek oy pusulası kullanılmamasının sakıncaları / Seçime yoğun ilgi / Bir soru ve yanıtı / "Sesimi kaybettim, seçimi kaybetmem" / Yeni Belediye Başkanı, yeni bir sayfa açıyor / Gerçekler ve şükran duyguları

## 5. BÖLÜM- BEKLENMEYEN TEPKİ: 49-54

Tören alanına tribün yapımı / Suçlu, suçunu bilmiyor! / Beğeni ve eleştiride kural

## 6. BÖLÜM- DANIŞTAY KARARI UYGULANIYOR: 55-60

Belediye Başkanının inşaatında yasalar geçerli olmuyor / Avukatlığın sıkıntılı yönleri / Ömer AN'ın apartmanının elektrik ve suyu kesiliyor / Kararın uygulanmasında hoşgörü

## 7. BÖLÜM- KAMU GÖREVİ VE POLİTİKA: 61-74

Partisel yandaşlık ayrıcalık sağlamaz / Sınav kazandırılmaz, kazanılır / Kamudaki partizanlığın tek sorumlusu partililer mi ? / Partili olanlara da aynı yasalar uygulanır / Halkla ilişkilerde sorunlar ve haksız yorumlar / Kamu görevi ayrı, dostluk ayrı / Küçük yolsuzluklara da göz yumulmamalıdır / İlginç beklentiler

## 8. BÖLÜM- BELEDİYE BİRİMLERİNDE YENİ DÜZENLEMELER: 75-84

Fen İşleri birimi, büyük bir gereksinim / Belediye binasında rahat bir çalışma ortamı / Almanya'dan gönderilen itfaiye aracı / Garaj ve yeni itfaiye binası yapımı / Cenaze hizmetlerinde yeni uygulama / Otobüslerde kumbara / Belediye ESKO Müdürlüğü

## 9. BÖLÜM- BELEDİYE HİZMETLERİNDE YENİ VE FARKLI UYGULAMALAR: 85-106

Sürekli denetim / İlginç bir tasarruf yöntemi / Borçsuz bir Belediye yönetimi / Elektrik şebekesi tümüyle yenileniyor / Susuz ve elektriksiz semt kalmamalı / Bağlar'a kanalizasyon / Pazar yeri düzenlemeleri / İlk çocuk parkları / İlk televizyon yayını / Mahalle sayısı 19'a çıkıyor / Cadde ve sokakların isimlendirilmesi / Safranbolu'ya kadastro geliyor / Hastarla için yeni imar planı / Vakıf eserlerin onarımındaki sorunlar

## **10. BÖLÜM- İLGINÇ İSTEMLER,OLAYLAR, TARTIŞMALAR: 107-126**

Kayınpeder-damat uyumsuzluğunda arabuluculuk / Belediye Başkanı ilk kez nikah kıyıyor / Kavuncunun tepkisi / ÇAKIR Amca'nın cenazesi / Kavaklar Kahvesi'nin sahibi kim ? / Yukarı Danaköy'ün suya müdahalesi / Ev köpekleri de zehirleniyor / Otobüs kumbaralarındaki paranın sayımında yolsuzluk / Resmi araba, özel amaçla mı kullanılıyor ? / Kimyasal gübre kokmaz / Yabancı dil bilmemenin mahcubiyeti / Hakim Ferman KIBRISCIKL'ya ilişkin anılar

## **11. BÖLÜM- BELEDİYENİN TEFTİŞİ: 127-132**

Astarı yüzünden pahalı / Belediye Saymanı suçlanamaz / Müfettiş nasıl davranmalı ?

## **12. BÖLÜM- YOLLAR GENİŞLİYOR MEYDANLAR AÇILYOR: 133-146**

İlk kazma Dibekönü'ne vuruluyor / Köyiçi tayyare meydanı mı oluyor ? / Can kurtaran simiti / Kurtuluş Meydanı ve ATATÜRK Anıtı / "Elin oğlu bak nasıl yıkıyor?" / "Ev yürüten"ler iş başında/ Sadri Artuç Caddesine yaya kaldırımı / Akbayır yolu da genişliyor / Belediye kepçesi ve Kara Mahir / YSE Şantiyesi Safranbolu'da kuruluyor

## **13. BÖLÜM- BELEDİYE - KARAYOLLARI İŞBİRLİĞİ: 147-158**

Gümüş köprüsü / Hastane altı yolu düzenleniyor / Bartın Karayolunun Safranbolu geçişi'nde başarısızlık / Şehir içi yollar asfaltlanıyor / İş bilenin kılıç kuşananın

## **14. BÖLÜM- HACI SABRİ ASMAZ AMCA VE BEYBAĞI YOLU: 159-170**

Sabri ASMAZ Amca ve kiracısı / Köprülü Camii tuvaleti / Hacı Sabri ASMAZ geçiti / Hacı Sabri ASMAZ niye kızmış? / Belediye personelinin özverili çalışması / Dozer operatörüne beyaz gömlek

## **15. BÖLÜM- HÜKÜMET KONAĞI YANIYOR: 171-178**

Yandı mı, yakıldı mı ? / Kaymakamlık ve bağlı birimler nerede hizmet vermeli ? / Hükümet Konağı çok uzun süre onarılmıyor

## **16. BÖLÜM- YENİ HÜKÜMET BİNASI YAPIMI VE AP ZONGULDAK SENATÖRÜ AHMET DEMİR YÜCE: 179-190**

Yeni hükümet binası yapımı için girişimler ve Sebati ATAMAN / AP'li Senatör Ahmet Demir YÜCE'nin yoğun ilgisi / Öğrenci, hocasının huzurunda / Senatör Sayın YÜCE ile ilişkiler

## **17. BÖLÜM- SAFRANBOLU 'NUN TANINMA VE KORUNMA SÜRECİNDE İLK ATILIMLAR: 191-200**

"Hiç kimse Karabük'lü olamaz" / Televizyonda Safranbolu programları / Safranbolu, kültürel değerlerine sahip çıkıyor / Safranbolu'nun korunmasındaki gerçekler / Korumacılıkta Safranbolu'nun yeri ve öncülüğü

## **18. BÖLÜM- SAFRANBOLU MİMARİ DEĞERLER VE FOLKLORU HAFTALARI: 201-228**

Safranbolu ve 1975 Avrupa Mimari Miras Yılı etkinlikleri / Safranbolulular konuklarını evlerinde ağırlıyorlar / Sorunlar ve öneriler / Safranbolu'dan ilk izlenimler, ilk yayınlar / Bilim adamları halkın arasında / "Mimari miras toplumdur" / Bilimin halka yayılması semineri ve ünlü doktorlar / Farklı görüş ve değerlendirmeler / Anıtlar Yüksek Kurulu kararı ve tartışmalar / Evler korunmalı, insanlar unutulmamalı / Safranbolu Haftalarından yansıyanlar / Safranbolu'da turizm filizleniyor / Korumaya kararlıdır halkı; yalnız garibimin yoktur imkanı / Prof.Dr.Doğan KUBAN'ın değerlendirmeleri

## **19. BÖLÜM- SAFRANBOLU'NUN TANINMASINDA ÇELİK GÜLERSOY'UN KATKILARI (ASMAZLAR KONAĞI - SAFRANBOLU'DA ZAMAN FİLMİ): 229-240**

Sayın GÜLERSOY'un nazik çağrısı / Asmazlar Konağı'nı T.Turing Kurumu satın alıyor / Çok ünlenecek bir belgesel film: "Safranbolu'da Zaman" / TBMM'de "Safranbolu'da Zaman" tartışılıyor / "Safranbolu'da Zaman" belgesel filmi sonrası

**20. BÖLÜM- KÜLTÜR BAKANI SAYIN DOÇ.DR.AHMET TANER KIŞLALI  
SAFRANBOLU'DA: 241-252**

Safranbolu, Devletin de ilgi alanına giriyor / Mustafa ULUÇINAR'ın onuru / Safranbolu'nun koruma amaçlı imar planı / Karayollarında "Sarı" Safranbolu levhaları / Safranbolu'nun diğer kazanımları / Sayın Kişlali, Safranbolu için de büyük bir şanstı

**21. BÖLÜM- KAZDAĞLIOĞLU CAMİİ'NDE EL YAZMASI  
ESERLER KÜTÜPHANESİ: 253-262**

Kazdağlıoğlu Camii Belediye'nin oluyor / "Kitapları çalabilirim" / Kazdağlıoğlu Camii'nde yapılan düzenlemeler/ Olumsuzluklar

**22. BÖLÜM- PARTİ İÇİ ÇEKİŞMELER: 263-272**

İlk ayrılıklar / CHP İlçe Kongresi / Baba ile oğul karşı karşıya / Zıt kardeşler ikiz kardeş oluyor / Kamu görevlileri üzerinden seçim yatırımı / Başbakan sıfatıyla Bülent ECEVİT'le yapılabilen tek görüşme

**23. BÖLÜM- KARŞIT PARTİLERDEN OLANLARLA İLİŞKİLER: 273-282**

Belediye Meclisinde birlik ve dayanışma / Karşıt parti yöneticilerine olan yaklaşım / Sebati ATAMAN'ın ziyareti / Yakışsız bir polemik; Tutarlı bir demeç / Ayrı partilerden olanlar birlikte olamaz mı ?

**24. BÖLÜM- MİLLETVEKİLİ ADAYLIĞI: 283-298**

Belediye Başkanlığı'ndan istifa-Milletvekili aday adaylığı / Önseçim çalışmaları / Önseçim pazarlıkları / Önseçim sonuçları / Politikada ilk ve son yenilgi / "Kızım sana söylüyorum, gelinim sen anla" / Seçim propagandaları / Nazım Hikmet'in mezarına vatan toprağı götürülür mü ? / "Vatan toprağına, vatan hainleri ayak basamaz"

**25. BÖLÜM- İKİNCİ KEZ BELEDİYE BAŞKAN ADAYLIĞI: 299-310**

Karşılaşılan sorunlar / Zorunlu Başkanlık / Belediye Başkanlığı önseçimi / Seçim çalışmaları/ Sayın ECEVİT Safranbolu'da / Safranbolu, Karabük'e örnek gösteriliyor / İkinci kez Belediye Başkanı

**26. BÖLÜM- YOKLAR VE KUYRUKLAR DÖNEMİ: 311-322**

Tanzim satışları başlıyor / Karaborsa ve istifilikle savaş / Yağ yokluğu kimin sorunu ? / Yağ kuyruğunda baygınlık ve saldırı / Sigara da yok / Akaryakıt kuyrukları / Deniz BAYKAL Safranbolu'da / Deniz BAYKAL'ın akaryakıt yokluğuna ilişkin görüşleri / Yok'lar ve kuyruklar son buluyor

**27. BÖLÜM- MESLEK YÜKSEK OKULU ARSASINA SAHİP ÇIKILMASI: 323-332**

Şehir-Bağlar çekişmesinden arta kalanlar / Yarı hisse kamulaştırılır,öbür yarısı bırakılır mı? / Hazine değerinde belge/ Yargı kararıyla tarlanın tamamı Belediye'nin / Safranbolu'da Meslek Yüksek Okulu

**28. BÖLÜM- İŞÇİ LOKALİ, BUNDAN BÖYLE BELEDİYE LOKALİ : 333-344**

Her isteyen lokale giremez / Lokalin elektrik ve suyu kestiriliyor / T. Demir Çelik İşletmeleri'ne satış geçersiz / Dava kazanılıyor; T.Demir Çelik İşletmeleri ile bozulan ilişkiler düzeliyor / "Belediye Lokal ve Bahçesi" hizmete açılıyor

**29. BÖLÜM- BELEDİYE OTOBÜSLERİNİN KARABÜK SEFERLERİ: 245-350**

Minibüsçüler direnişte / Belediye otobüsleri Karabük'e sefer yapmak zorunda / Minibüs şoförlerin, Belediye Başkanının evi önündeki taşkınlıkları

### **30. BÖLÜM- HASTANE BAHÇESİNE SAĞLIK OCAĞI OLUR MU ? 351-358**

İhalesi yapılmış kamu inşaatı durduruluyor / Yetiştirme Yurdu bahçesine sağlık ocağı / Kamu yatırımlarındaki sorunlar / Bir Belediye Meclis üyesinin akıl almaz önerisi / Hastane ile ilgili bir başka olumsuzluk

### **31. BÖLÜM- BELEDİYE İŞÇİLERİ GREVDE: 359-370**

Ulaşma olanağı yok / Otobüs ve elektrik tarifelerini onaylatma zorluğu / Deniz BAYKAL sorunu çözüyor / Safranbolu'da grev / Grevdeki işçilerin çirkin davranışları / Belediye Başkanı ve Meclis üyeleri çöpleri topluyor / Grevcilerle dayanışma / Yeni önerilerle grev sona eriyor

### **32. BÖLÜM- SAFRANBOLU'DA ANARŞİK OLAYLAR: 371-392**

Kutuplaşmalar / Kültür Derneği binası / Bir genç öldürülüyor / Arslanlar'da yeni olaylar / Kültür Derneği binası yıkılıyor / TÖB-DER binası ve Safranbolulu öğretmenler / Gençler, Belediye Başkanını çembere alıyor / Gençler, "bilgi sahibi olmadan fikir sahibi" / Tabancalı Başkan / Aytekin KUŞ'a saldırı / Dükkan yanarken davul çalınıyor / En büyük maddi zarar CHP İlçe Başkanı'nın / MHP İlçe Başkanı'nı öldürme girişimi / Olay yerinden uzaklaştırılma / Tepkiler, korkular, öneriler / Sokağa çıkma yasağı / Zonguldak MHP İl Başkanı ile görüşme / C. Savcılığı'na çağrı, ihzarlı olarak mı ? / Basına verilen yazılı demeç / Bombacı failer yakalanıyor / Anarşiden kaynaklanan korku ve huzursuzluklar / Belediye Başkanı ile birlikteliğin sakıncası

### **33. BÖLÜM- İLK VE SON SORUŞTURMA: 393-398**

İnşaat sahibine para cezası / İnşaata yıkım kararı ve bu kararın iptali / Suçlama; karara itiraz etmemek ! / Anlamsız bir tavır / Yargılanma gereği yok, dosya kapanıyor

### **34. BÖLÜM- ZONGULDAK VALİSİ GALİP DEMİREL'İN SAFRANBOLU'YA İLİŞKİN YAKLAŞIMLARI: 399-406**

Karakollar yeniden düzenleniyor / Vali'nin verdiği yetki sorunu çözüyor / "Demek Türkiye'de sizin gibi Belediye Başkanları da varmış" / Sayın Vali'nin hoşgörüsü

### **35. BÖLÜM- ZATİ AĞAR İLKOKULU: 407-412**

Hatice AĞAR teyze okul yaptırıyor / "Zati AĞAR İlkokulu" / Zati AĞAR'lılar, ZATİ AĞAR'ı tanımalı / Zati AĞAR'ın fotoğrafı ve özgeçmişi okula asılıyor

### **36. BÖLÜM -12 EYLÜL 1980 CUMA SABAHİ "DÜDÜK ÇALİYOR, OYUN BİTİYOR": 413-440**

"12 Eylül Harekati" / Alıp götürürler düşüncesiyle hazırlanma / Götürmüyorlar / Görevden alınma; Belediye'ye Başkan önerme / Yeni Başkanın telefonu / 12 Eylül, 27 Mayıs gibi bir zorunluluktu / Düşenin de dostları olabilir / Avukatlık yapmak yerine kamuda görev almak isteği / Sabık ve sakıt başkana, Sayın Valinin çok olumlu tezkiyesi / Tarım Bakanı atama dosyasını fırlatıp atıyor / Başbakanlık Yüksek Denetleme Kurulu'na atanma çok zor / Ahmet Salih ÇEBİ'yi ziyaret - "Gün doğmadan neler doğar" / Yüksek Denetleme Kurulu Başkanı'yla karşı karşıya / Kurul Üyesi Sedat AKAY da destek oluyor / Kurul Başkanına, bir Safranbolulu da ulaşıyor / Tatiller ve bürokratik işlemler atamayı geciktiriyor / Atanmanın mutluluğu / Safranbolu'ya veda edilemez / Vefakar dostlar son kez bir arada / Çok anlamlı ve değerli bir mektup / Bundan böyle görev Ankara'da, gönül Safranbolu'da / Safranbolu güzel, Safranbolu'da yaşamak daha güzel; "Başka Safranbolu yok"

### **KİTABIN İLK BASKISINA İLİŞKİN YANSIMALAR DEĞERLENDİRMELER: 441-450**